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Skogsluffarnas OK hälsar välkomna till fjärde deltävlingen av 

Mila Stockholm by Night 2015-2016  
onsdagen den 10 februari 2016 

Samling: Brotorpsskolan, Rusthållarvägen 225, Bagarmossen, som är tävlingscentral (TC).  
Brotorpsskolan ligger längst söderut i Bagarmossen 

Allmänna färdmedel: Tunnelbana till Bagarmossen (knappt 10 min gångväg till TC). Buss 161 går från 
tunnelbana Skogskyrkogården eller Bagarmossen och går förbi skolan från båda hållen.  

Parkering: På gator runt Brotorpsskolan, lokala parkeringsregler gäller. Parkeringsplatser finns vid det 
lilla industriområdet vid infarten till klubbstugan Brotorp (via Skarpnäck, se luffarnas hemsida).  

Klassindelning, banlängd och starttider 
Herrar  9,2 km  start 19.00  
Damer  6 km start 19.05  
Pöbel  6 km start 19.10  
Pöbelina  4,1 m start 19.15  

Gaffling:  I Herrklassen förekommer spindelgaffling, i  Dam- och Pöbelklassen förekommer 
insektsgaffling och i Pöbelinaklassen förekommer sedvanlig fjärilsgaffling (se exempel nedan för 
förtydligande). 

 

                      Spindelgaffling                         Insektsgaffling                                Fjärilsgaffling 

 

Start: Avstånd 1400 m från TC, mest asfalt. Orange-vit snitsel från TC som även går förbi klubbstugan 
Brotorp belägen 1100 meter från start. Vid starten ställer du dig vid den hopvikta karta som ditt 
startnummer visar. Listor med ditt startnummer finns dels på TC, dels vid starten och på Eventor från 
måndag kväll. Töm/Check vid start. Startpunkten är exakt vid starten.  



Karta: Skala 1:10 000, ekvidistans. 4 m, respektive 1:4 000, ekvidistans 2,5 m. Definitioner endast 
tryckta på kartan.  Kartan är utskriven på bägge sidorna med byte från ena sidan (1:10 000) till andra 
sidan (1:4 000). På grund av rikligt förekommande gafflingar har 10 000-delen delats upp i två delar 
(se exempel nedan).  

 

Övrigt om banan: Vägar med glest förekommande biltrafik kommer passeras av alla banor. Ta det 
försiktigt. Absolut förbjudet att springa på isen på sjöarna, liksom at springa på motorvägen 
(markerat som förbjudet område på kartan). 

Direktanmälan: Kan ske vid TC på tävlingsdagen mellan kl. 18:00 och 18:30 till en avgift av 200 kr. 

Stämpling: Sportident  

Kontroller: Reflexstav och SI-enheter mestadels fastsatta med spännband (reflexerande) på träd.             

 Bockar förekommer också. 

Maxtid: Maxtiden är två timmar. Därefter börjar kontrollerna plockas in. Vänligen respektera tiden, 
skolan måste vara utrymd vid 21:30, så väldigt långsamma rekommenderas ner till Brotorp.       
OBS!!! Glöm inte att stämpla ut vid Brotorpsskolan, det gäller alla som startat. 

Resultat: Finns på skärm vid TC 

Service: Förvaring, toaletter, dusch och omklädnad i Brotorpsskolan. Eftersom det är mycket trångt i 
omklädningsrummen i samband med dusch, har vi även omklädningsrummen öppna i vår 
närliggande klubbstuga Brotorp som dock kommer vara obevakad, så ha väskorna vid skolan.   

Marka: Missa inte vår välsorterade marka (soppa, korv, mackor, kaffe osv) vid Brotorpsskolan. 
Kontant eller kort. 

Banläggare: Magnus Falkenström 

Tävlingsledare: Jan Stridh, kontakt orientering@skogsluffarna.se 0703-962636.  

 

Varmt Välkomna! 

http://www.skogsluffarna.se 


